ĐƠN XIN PHÚC KHẢO KẾT QUẢ TUYỂN SINH

Kính gửi: Ban Tuyển sinh Học viện thánh Anphongsô - Dòng Chúa Cứu Thế.

Con là:  _________________________________________________________________________

Hội dòng/Tu hội: _________________________________________________________________

Điện thoại cá nhân:  ______________ E-mail cá nhân:  ___________________________________

Điện thoại Bề trên Đặc trách:  _______________________________________________________

E-mail của Bề trên Đặc trách:  _______________________________________________________

Con đã tham gia kỳ thi tuyển sinh vào Phân khoa _________________________ năm ___________

Số báo danh Giáo lý Việt văn Anh văn Tổng điểm Bảo lưu

Nay con làm đơn này để xin PHÚC KHẢO KẾT QUẢ TUYỂN SINH.1

Con xin chân thành cám ơn.

 Ngày …… tháng …… năm ……

 Xác nhận của Bề trên Đặc trách Kính đơn

 (ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ tên) (ký tên và ghi rõ họ tên)

1 Thời gian xin phúc khảo là hai tuần kể từ ngày công bố kết quả tuyển sinh.